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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Nr. Verein  Land Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Gesamt

1. Associação de Nadadores dos Estoris ESP   0/  1   1/  0   0/  0   1/  0   0/  0    2/   0
2. AST Apolda GER   1/  0   1/  0   0/  0   0/  0   0/  0    1/   0
3. Bierathleten Halle/Saale GER   0/  1   0/  0   0/  0   1/  0   0/  0    1/   0
4. Blankenhain GER   0/  1   0/  0   0/  0   1/  0   0/  0    1/   0
5. DJK-Flörsheim GER   0/  1   1/  0   0/  0   1/  0   0/  0    2/   0
6. DLRG Zeitz GER   2/  1   0/  0   3/  0   0/  0   0/  0    3/   0
7. MC Neustadt/Orla GER   0/  1   1/  0   0/  0   0/  0   0/  0    1/   0
8. MGV Memorial GER   0/  1   0/  0   0/  0   1/  0   0/  0    1/   0
9. MTV Wittenberg GER   1/  0   1/  0   0/  0   0/  0   0/  0    1/   0

10. Ohne Verein GER  26/ 18   7/  0   9/  0   3/  0   0/  7   19/   7
11. Post SV Leipzig GER   1/  1   2/  0   0/  0   0/  0   0/  0    2/   0
12. SC Gut Nass Altena GER   1/  0   1/  0   0/  0   1/  0   0/  0    2/   0
13. SG Arheilgen Triathlon GER   0/  1   1/  0   0/  0   0/  0   0/  0    1/   0
14. SG Chemie Zeitz GER   1/  4   1/  0   4/  0   1/  0   0/  0    6/   0
15. SG Steglitz GER   0/  1   0/  0   0/  0   1/  0   0/  0    1/   0
16. SSV Eintracht Naumburg GER   1/  0   1/  0   0/  0   0/  0   0/  0    1/   0
17. SSV Leutzsch GER   4/  3   6/  0   0/  0   5/  0   0/  0   11/   0
18. STV L/O GER   1/  0   1/  0   0/  0   0/  0   0/  0    1/   0
19. SV Apolda 1990 GER   1/  0   1/  0   0/  0   0/  0   0/  0    1/   0
20. SV Bayreuth GER   0/  1   1/  0   0/  0   1/  0   0/  0    2/   0
21. SV Gera GER   4/  2   0/  0   5/  0   1/  0   0/  0    6/   0
22. SV Rotation Halle GER   2/  2   1/  0   2/  0   1/  0   0/  0    4/   0
23. SV Saalfeld GER   1/  1   2/  0   0/  0   0/  0   0/  0    2/   0
24. Triathlon Chemnitz e.V. GER   0/  1   1/  0   0/  0   1/  0   0/  0    2/   0
25. TSV Tröglitz GER   0/  1   0/  0   0/  0   1/  0   0/  0    1/   0
26. Union 1861 Schönebeck GER   1/  2   3/  0   0/  0   0/  0   0/  0    3/   0
27. USV TU Dresden GER   1/  0   1/  0   0/  0   0/  0   0/  0    1/   0
28. Verein USV Jena GER   1/  0   1/  0   0/  0   1/  0   0/  0    2/   0
29. VfL 1990 Gera e.V. GER   8/  6   1/  0  12/  0   1/  0   0/  0   14/   0
30. Wasserwacht Rostock GER   0/  1   1/  0   0/  0   0/  0   0/  0    1/   0
31. Weißenfelser SV GER   1/  1   1/  0   0/  0   1/  0   0/  0    2/   0
32. Wittenberg GER   0/  1   1/  0   0/  0   1/  0   0/  0    2/   0
33. WSG Jena Lobeda GER   3/  0   1/  0   2/  0   0/  0   0/  0    3/   0

Gesamt für den Verband   62/  54   41/  0   37/  0   25/  0    0/  7  103/  7

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Gesamt

34. Frankfurt a.M. 0   0/  1   0/  0   0/  0   1/  0   0/  0    1/   0
Gesamt für den Verband    0/   1    0/  0    0/  0    1/  0    0/  0    1/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Gesamt

Alle Vereine   62/  55   41/  0   37/  0   26/  0    0/  7  104/  7
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Abschnitt 1 - Samstag 22.06.2024
  Einlass: 10:00 Uhr | Einschwimmen: 00:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 14:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Erholungspark Mondsee / Hohenmölsen, Sonnenweg 1, 06679 Hohenmölsen
  Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 23°C

- Wettkämpfe 1500m und 3000m als Viereckkurs mit Bojen
- beliebige Schwimmart
- Benutzung von Hilfsmitteln, z.B. Flossen, sind nicht erlaubt
- mit Neoprenanzug erfolgt keine Wertung !
- Wassertemperatur unter 18 Grad C -> Wettkampfstrecke wird evtl. gekürzt
- Wassertemperatur unter 16 Grad C -> keine Wettkämpfe
Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 1500m Freistil weiblich
Wettkampf 2 - 1500m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 1500m Freistil weiblich
AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Fricke, Monika 1956/AK 65 AST Apolda 38:21,00

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Pydde, Heike 1964/AK 60 Weißenfelser SV 30:34,00
2. Sattler, Ute 1962/AK 60 Ohne Verein 31:36,00

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. König, Theodora 1966/AK 55 SC Gut Nass Altena 26:17,00
2. Steinhäuser, Anke 1968/AK 55 SV Apolda 1990 34:17,00
3. Kuhberg, Anke 1968/AK 55 Ohne Verein 40:30,00
4. Hartrampf, Ute 1967/AK 55 Ohne Verein 40:55,00
5. Zaumseil, Ute 1967/AK 55 STV L/O 41:26,00

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Schneider, Karola 1970/AK 50 Union 1861 Schönebeck 32:05,00
2. Koplin, Tanja 1974/AK 50 Ohne Verein 37:24,00

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Rabold, Claudia 1975/AK 45 SV Saalfeld 24:02,00
2. Tittelbach-Helmrich, Annika 1977/AK 45 Verein USV Jena 27:32,00
3. Kölling, Monique 1979/AK 45 Ohne Verein 42:53,00

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Reichert, Kirsten 1983/AK 40 SSV Eintracht Naumburg 33:43,00

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Gareis, Jana 1988/AK 35 Post SV Leipzig 24:27,00
2. Brandes, Susanne 1988/AK 35 WSG Jena Lobeda 24:36,00
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noch Wettkampf 1 - 1500m Freistil weiblich
AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Heyne, Pia 1991/AK 30 SSV Leutzsch 19:36,00

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Fatum, Alisa 1995/AK 25 SSV Leutzsch 19:10,00
2. Keusch, Livia 1995/AK 25 USV TU Dresden 27:35,00

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Schmidt, Isabella 2002/AK 20 SSV Leutzsch 23:23,00

Jahrgang 2007/208 - Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Kempe, Elena 2007/Jugend A MTV Wittenberg 37:02,00

Jahrgang 2009/2010 - Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Vogt, Paulina 2009/Jugend B SSV Leutzsch 22:05,00

Offene Wertung 1500m Frauen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Fatum, Alisa 1995/AK 25 SSV Leutzsch 19:10,00
2. Heyne, Pia 1991/AK 30 SSV Leutzsch 19:36,00
3. Vogt, Paulina 2009/Jugend B SSV Leutzsch 22:05,00
4. Schmidt, Isabella 2002/AK 20 SSV Leutzsch 23:23,00
5. Rabold, Claudia 1975/AK 45 SV Saalfeld 24:02,00
6. Gareis, Jana 1988/AK 35 Post SV Leipzig 24:27,00
7. Brandes, Susanne 1988/AK 35 WSG Jena Lobeda 24:36,00
8. König, Theodora 1966/AK 55 SC Gut Nass Altena 26:17,00
9. Tittelbach-Helmrich, Annika 1977/AK 45 Verein USV Jena 27:32,00
10. Keusch, Livia 1995/AK 25 USV TU Dresden 27:35,00
11. Pydde, Heike 1964/AK 60 Weißenfelser SV 30:34,00
12. Sattler, Ute 1962/AK 60 Ohne Verein 31:36,00
13. Schneider, Karola 1970/AK 50 Union 1861 Schönebeck 32:05,00
14. Reichert, Kirsten 1983/AK 40 SSV Eintracht Naumburg 33:43,00
15. Steinhäuser, Anke 1968/AK 55 SV Apolda 1990 34:17,00
16. Kempe, Elena 2007/Jugend A MTV Wittenberg 37:02,00
17. Koplin, Tanja 1974/AK 50 Ohne Verein 37:24,00
18. Fricke, Monika 1956/AK 65 AST Apolda 38:21,00
19. Kuhberg, Anke 1968/AK 55 Ohne Verein 40:30,00
20. Hartrampf, Ute 1967/AK 55 Ohne Verein 40:55,00
21. Zaumseil, Ute 1967/AK 55 STV L/O 41:26,00
22. Kölling, Monique 1979/AK 45 Ohne Verein 42:53,00

Wettkampf 2 - 1500m Freistil männlich
AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Schneider, Andreas 1953/AK 70 Ohne Verein 26:03,00
2. Malauschek, Thomas 1954/AK 70 SG Arheilgen Triathlon 27:17,00

AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Nowak, Eduard 1957/AK 65 DJK-Flörsheim 27:22,00
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noch Wettkampf 2 - 1500m Freistil männlich
noch AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
2. Ruthenberg, Klaus 1959/AK 65 SV Rotation Halle 28:33,00

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Souto Pinto Soares, Ralf 1964/AK 60 Associação de Nadadores dos Estoris 22:41,00
2. Schröder, Ulwig 1962/AK 60 SG Chemie Zeitz 43:01,00

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Flacker, Eduard 1968/AK 55 Post SV Leipzig 23:00,00
2. Klietsch, Olaf 1969/AK 55 Wittenberg 23:32,00
3. Hartrampf, Uwe 1966/AK 55 Triathlon Chemnitz e.V. 24:34,00
4. Jabin, Udo 1966/AK 55 Union 1861 Schönebeck 26:56,00
5. Wesche, Dirk 1968/AK 55 SV Bayreuth 27:08,00

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Luz, Hendrik 1974/AK 50 Union 1861 Schönebeck 27:03,00

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Kaiser, Marco 1979/AK 45 Ohne Verein 27:06,00
2. Freitag, Jürgen 1976/AK 45 MC Neustadt/Orla 30:04,00

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Ziesler, Felix 1988/AK 35 Wasserwacht Rostock 26:10,00
2. Dormann, Jan 1988/AK 35 VfL 1990 Gera e.V. 33:14,00

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Clauß, Vincent 1992/AK 30 SSV Leutzsch 23:42,00

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Reiher, Janik 2003/AK 20 SV Saalfeld 19:15,00
2. Lademann, Anton 2004/AK 20 SSV Leutzsch 23:56,00

Offene Wertung 1500m Männer
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Reiher, Janik 2003/AK 20 SV Saalfeld 19:15,00
2. Souto Pinto Soares, Ralf 1964/AK 60 Associação de Nadadores dos Estoris 22:41,00
3. Flacker, Eduard 1968/AK 55 Post SV Leipzig 23:00,00
4. Klietsch, Olaf 1969/AK 55 Wittenberg 23:32,00
5. Clauß, Vincent 1992/AK 30 SSV Leutzsch 23:42,00
6. Lademann, Anton 2004/AK 20 SSV Leutzsch 23:56,00
7. Hartrampf, Uwe 1966/AK 55 Triathlon Chemnitz e.V. 24:34,00
8. Schneider, Andreas 1953/AK 70 Ohne Verein 26:03,00
9. Ziesler, Felix 1988/AK 35 Wasserwacht Rostock 26:10,00
10. Jabin, Udo 1966/AK 55 Union 1861 Schönebeck 26:56,00
11. Luz, Hendrik 1974/AK 50 Union 1861 Schönebeck 27:03,00
12. Kaiser, Marco 1979/AK 45 Ohne Verein 27:06,00
13. Wesche, Dirk 1968/AK 55 SV Bayreuth 27:08,00
14. Malauschek, Thomas 1954/AK 70 SG Arheilgen Triathlon 27:17,00
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noch Wettkampf 2 - 1500m Freistil männlich
noch Offene Wertung 1500m Männer
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
15. Nowak, Eduard 1957/AK 65 DJK-Flörsheim 27:22,00
16. Ruthenberg, Klaus 1959/AK 65 SV Rotation Halle 28:33,00
17. Freitag, Jürgen 1976/AK 45 MC Neustadt/Orla 30:04,00
18. Dormann, Jan 1988/AK 35 VfL 1990 Gera e.V. 33:14,00
19. Schröder, Ulwig 1962/AK 60 SG Chemie Zeitz 43:01,00

Erholungspark Mondsee Hohenmölsen, den 22.06.2024
Abschnittende: 14:58 Uhr
Protokollende: 15:00 Uhr

Schiedsrichter Protokollführer



16. Mondseeschwimmen 2024
am 22.06.2024

Stand: 29.06.2024 06:50
Seite 6

Abschnitt 2 - Samstag 22.06.2024
  Einlass: 00:00 Uhr | Einschwimmen: 00:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 15:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Erholungspark Mondsee / Hohenmölsen, Sonnenweg 1, 06679 Hohenmölsen
  Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 23°C

- Wettkämpfe 1500m und 3000m als Viereckkurs mit Bojen
- beliebige Schwimmart
- Benutzung von Hilfsmitteln, z.B. Flossen, sind nicht erlaubt
- mit Neoprenanzug erfolgt keine Wertung !
- Wassertemperatur unter 18 Grad C -> Wettkampfstrecke wird evtl. gekürzt
- Wassertemperatur unter 16 Grad C -> keine Wettkämpfe
Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 3 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 4 - 200m Freistil männlich

Wettkampf 3 - 200m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

Brandes, Beate 1964/AK 60 Ohne Verein 00:00,01
Brandes, Paulina 2014/D WSG Jena Lobeda 00:00,01
Dormann, Uta 1961/AK 60 VfL 1990 Gera e.V. 00:00,01
Grübel, Finja 2016/E VfL 1990 Gera e.V. 00:00,01
Grübel, Hannah 2013/D VfL 1990 Gera e.V. 00:00,01
Gürtzsch, Doreen 1973/AK 50 VfL 1990 Gera e.V. 00:00,01
Jäger, Louisa 2007/Jugend A VfL 1990 Gera e.V. 00:00,01
Kölling, Lisa 2014/D WSG Jena Lobeda 00:00,01
Kölling, Monique 1979/AK 45 Ohne Verein 00:00,01
Lange, Nele 2006/Junioren DLRG Zeitz 00:00,01
Lange, Yvette 1974/AK 50 DLRG Zeitz 00:00,01
Liebisch, Paula 2007/Jugend A VfL 1990 Gera e.V. 00:00,01
Möller, Caroline 1990/AK 30 SV Gera 00:00,01
Möller, Charlotte 2016/E SV Gera 00:00,01
Möller, Marie 2014/D SG Chemie Zeitz 00:00,01
Müller, Karin 1984/AK 40 Ohne Verein 00:00,01
Ruthenberg, Elisabeth 2015/E SV Rotation Halle 00:00,01
Ruthenberg, Juliane 1985/AK 35 SV Rotation Halle 00:00,01
Saß, Sofie 2015/E SV Gera 00:00,01
Sauppe, Clara Helene 2013/D Ohne Verein 00:00,01
Sauppe, Elaine 1981/AK 40 Ohne Verein 00:00,01
Schnacke, Bianca 1973/AK 50 VfL 1990 Gera e.V. 00:00,01
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Wettkampf 4 - 200m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

Dreyer, Max 2010/Jugend B DLRG Zeitz 00:00,01
Gürtzsch, Hannes 2014/D VfL 1990 Gera e.V. 00:00,01
Hurlbeck, Christian 1969/AK 55 VfL 1990 Gera e.V. 00:00,01
Kietz, Christian 1981/AK 40 Ohne Verein 00:00,01
Kietz, Paul 1956/AK 65 Ohne Verein 00:00,01
Meinel, Malte 2013/D Ohne Verein 00:00,01
Meinel, Tanja 1976/AK 45 VfL 1990 Gera e.V. 00:00,01
Möller, Friedrich 2017/F SV Gera 00:00,01
Motz, Friedrich 1943/AK 80 Ohne Verein 00:00,01
Patzelt, Fritz 1938/AK 85 VfL 1990 Gera e.V. 00:00,01
Schnacke, Bruno 2012/Jugend C VfL 1990 Gera e.V. 00:00,01
Schröder, Ulwig 1962/AK 60 SG Chemie Zeitz 00:00,01
Seiß, Martin 1994/AK 30 SV Gera 00:00,01
Stöver, Niklas 2006/Junioren SG Chemie Zeitz 00:00,01
Stöver, Sam 2014/D SG Chemie Zeitz 00:00,01

Erholungspark Mondsee Hohenmölsen, den 22.06.2024
Abschnittende: 15:29 Uhr
Protokollende: 15:30 Uhr

Schiedsrichter Protokollführer
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Abschnitt 3 - Samstag 22.06.2024
  Einlass: 00:00 Uhr | Einschwimmen: 00:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 15:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Erholungspark Mondsee / Hohenmölsen, Sonnenweg 1, 06679 Hohenmölsen
  Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 23°C

- Wettkämpfe 1500m und 3000m als Viereckkurs mit Bojen
- beliebige Schwimmart
- Benutzung von Hilfsmitteln, z.B. Flossen, sind nicht erlaubt
- mit Neoprenanzug erfolgt keine Wertung !
- Wassertemperatur unter 18 Grad C -> Wettkampfstrecke wird evtl. gekürzt
- Wassertemperatur unter 16 Grad C -> keine Wettkämpfe
Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 5 - 3000m Freistil weiblich
Wettkampf 6 - 3000m Freistil männlich

Wettkampf 5 - 3000m Freistil weiblich
AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Brandes, Beate 1964/AK 60 Ohne Verein 50:06,00
2. Bäck, Martina 1961/AK 60 VfL 1990 Gera e.V. 50:42,00

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. König, Theodora 1966/AK 55 SC Gut Nass Altena 51:59,00
2. Kuhberg, Anke 1968/AK 55 Ohne Verein 01:24:29,00

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Tittelbach-Helmrich, Annika 1977/AK 45 Verein USV Jena 55:35,00

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Heyne, Pia 1991/AK 30 SSV Leutzsch 39:39,00

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Fatum, Alisa 1995/AK 25 SSV Leutzsch 38:04,00

Jahrgang 2007/208 - Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Wagner, Tammy 2008/Jugend A SV Gera 49:07,00

Jahrgang 2009/2010 - Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Vogt, Paulina 2009/Jugend B SSV Leutzsch 42:00,00

Offene Wertung 3000m Frauen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Fatum, Alisa 1995/AK 25 SSV Leutzsch 38:04,00
2. Heyne, Pia 1991/AK 30 SSV Leutzsch 39:39,00
3. Vogt, Paulina 2009/Jugend B SSV Leutzsch 42:00,00
4. Wagner, Tammy 2008/Jugend A SV Gera 49:07,00
5. Brandes, Beate 1964/AK 60 Ohne Verein 50:06,00
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noch Wettkampf 5 - 3000m Freistil weiblich
noch Offene Wertung 3000m Frauen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Bäck, Martina 1961/AK 60 VfL 1990 Gera e.V. 50:42,00
7. König, Theodora 1966/AK 55 SC Gut Nass Altena 51:59,00
8. Tittelbach-Helmrich, Annika 1977/AK 45 Verein USV Jena 55:35,00
9. Kuhberg, Anke 1968/AK 55 Ohne Verein 01:24:29,00

Wettkampf 6 - 3000m Freistil männlich
AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Schneider, Andreas 1953/AK 70 Ohne Verein 49:18,00

AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Nowak, Eduard 1957/AK 65 DJK-Flörsheim 55:41,00

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Souto Pinto Soares, Ralf 1964/AK 60 Associação de Nadadores dos Estoris 45:05,00

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Hartrampf, Uwe 1966/AK 55 Triathlon Chemnitz e.V. 46:46,00
2. Klietsch, Olaf 1969/AK 55 Wittenberg 47:58,00
3. Schildauer, Alf 1968/AK 55 SG Steglitz 49:12,00
4. Wesche, Dirk 1968/AK 55 SV Bayreuth 50:26,00
5. Eppner, Alexander 1969/AK 55 Blankenhain 01:14:57,00

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Lemke, Michael 1971/AK 50 Weißenfelser SV 50:31,00
2. Schöpe, Maik 1974/AK 50 SG Chemie Zeitz 55:57,00
3. Nicodemus, Michael 1971/AK 50 TSV Tröglitz 01:12:09,00

AK 40

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
abgemeldet
Kasper, Christoph 1981/AK 40 Frankfurt a.M.
Kasper, Thomas 1982/AK 40 Bierathleten Halle/Saale

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Ruthenberg, Norbert 1989/AK 35 SV Rotation Halle 45:51,00
2. Voigt, Martin 1986/AK 35 MGV Memorial 46:54,00

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Clauß, Vincent 1992/AK 30 SSV Leutzsch 50:26,00

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Vielland, Edwin 2004/AK 20 SSV Leutzsch 40:21,00
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noch Wettkampf 6 - 3000m Freistil männlich
Offene Wertung 3000m Männer
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Vielland, Edwin 2004/AK 20 SSV Leutzsch 40:21,00
2. Souto Pinto Soares, Ralf 1964/AK 60 Associação de Nadadores dos Estoris 45:05,00
3. Ruthenberg, Norbert 1989/AK 35 SV Rotation Halle 45:51,00
4. Hartrampf, Uwe 1966/AK 55 Triathlon Chemnitz e.V. 46:46,00
5. Voigt, Martin 1986/AK 35 MGV Memorial 46:54,00
6. Klietsch, Olaf 1969/AK 55 Wittenberg 47:58,00
7. Schildauer, Alf 1968/AK 55 SG Steglitz 49:12,00
8. Schneider, Andreas 1953/AK 70 Ohne Verein 49:18,00
9. Clauß, Vincent 1992/AK 30 SSV Leutzsch 50:26,00
9. Wesche, Dirk 1968/AK 55 SV Bayreuth 50:26,00
11. Lemke, Michael 1971/AK 50 Weißenfelser SV 50:31,00
12. Nowak, Eduard 1957/AK 65 DJK-Flörsheim 55:41,00
13. Schöpe, Maik 1974/AK 50 SG Chemie Zeitz 55:57,00
14. Nicodemus, Michael 1971/AK 50 TSV Tröglitz 01:12:09,00
15. Eppner, Alexander 1969/AK 55 Blankenhain 01:14:57,00

Erholungspark Mondsee Hohenmölsen, den 22.06.2024
Abschnittende: 16:48 Uhr
Protokollende: 17:02 Uhr

Schiedsrichter Protokollführer
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Abschnitt 4 - Samstag 22.06.2024
  Einlass: 00:00 Uhr | Einschwimmen: 00:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 16:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Erholungspark Mondsee / Hohenmölsen, Sonnenweg 1, 06679 Hohenmölsen
  Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 23°C

- Wettkämpfe 1500m und 3000m als Viereckkurs mit Bojen
- beliebige Schwimmart
- Benutzung von Hilfsmitteln, z.B. Flossen, sind nicht erlaubt
- mit Neoprenanzug erfolgt keine Wertung !
- Wassertemperatur unter 18 Grad C -> Wettkampfstrecke wird evtl. gekürzt
- Wassertemperatur unter 16 Grad C -> keine Wettkämpfe
Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 7 - 3 x 500m Freistil mixed

Wettkampf 7 - 3 x 500m Freistil mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Staffel S3 "Leutsch I" (82) Ohne Verein 07:56,00

Fatum, Alisa 1995/AK 25 (W)
Heyne, Pia 1991/AK 30 (W)
Vielland, Edwin, 2004/AK 20 (M) 1500m: 07:56,00

2. Staffel S4 "Leutsch II" (66) Ohne Verein 08:15,00
Paulina, Vogt. 2011/Jugend C (W)
Lademann, Anton 2004/AK 20 (M)
Schmidt, Isabella 1991/AK 30 (W) 1500m: 08:15,00

3. Staffel S5 "Aquaflitzer" (45) Ohne Verein 08:17,00
Klassen, Ivan 2011/Jugend C (M)
Rudolf, Armin 2007/Jugend A (M)
Wittig, Falk 2009/Jugend B (M) 1500m: 08:17,00

4. Staffel S7 "Post SV" (128) Ohne Verein 08:24,00
Flacker, Eduard 1968/AK 55 (M)
Gareis, Jana 1988/AK 35 (W)
Voigt, Manuel 1988/AK 35 (M) 1500m: 08:24,00

5. Staffel S2 (88) Ohne Verein 08:40,00
Rabold, Claudia 1975/AK 45 (W)
Reiher, Jannik 2003/AK 20 (M)
Reiher, Lina 2006/Junioren (W) 1500m: 08:40,00

6. Staffel S1 (141) Ohne Verein 10:30,00
Brandes, Beate 1964/AK 60 (W)
Brandes, Susanne 1988/AK 35 (W)
Kaiser, Marco 1979/AK 45 (M) 1500m: 10:30,00

abgemeldet
Staffel S6 (82) Ohne Verein

Erholungspark Mondsee Hohenmölsen, den 22.06.2024
Abschnittende: 17:40 Uhr
Protokollende: 17:42 Uhr

Schiedsrichter Protokollführer


